ut & diversitas manus.

nec non diversitas chartæ.

Scriptura in charta quandoque non probat.

In non nullis locis Contractus non aliter valent, nisi in charta signata fuerint conscripti.

und unbündig geachtet und gehalten, und darauf inn- und auß-
ser unsern Gerichten und Aemtern weder gesprochen noch Hülf
ertheilt werden. add. §. Leglich. 16. ibi: Wüdrigen Falls aber
bereits gemeldter Nullitäten und denen obgesetzten Straffen
unterworfen, und von keiner Verbindlichkeit und Kraft
seyn.

§. X.

Si integer Liber est transumendus, non tantum folia com-
pacta, sed etiam schedulae adiectae debent extrahi, Rutger. Ru-
land. *Tr. de Commissar. & Commiss. part. 2. lib. 5. cap. 36. n. 8.*
Similiter si pars privilegii vel statuti vidimanda, praefatio sive in-
troitus, ut & rubrica semper describenda, & postmodum para-
graphus vel versiculus exinde desumptus, v. gr. *Extract aus der*
Stadt Nürnberg verneuerten Reformation de An. 1564. tit.
XXXIII. von Erbschafften der Eheleuth ohn Geschafft, Leg. I.
so das Weib stirbt vor dem Mann und absteigend Erben verläßt.
fol. 202. So Mann und Weib mit beweislichen Bedingen der
Heyrath-Gütter zusammen heyratheren, &c. &c. Maximi enim
ea res est momenti, & causa finalis ex eo cognoscitur, ac alia
sumuntur argumenta, declaraturque mens statuentis aut conce-
dentis, & subsequencia obscura quandoque explicantur, Mascard.
de probat. concl. 740. Rutger. Ruland. tr. de Commiss. part. 2. lib.
5. cap. 36. num. 1. seq. Non minus etiam 6.) requiritur, ut sigilla
accurate describantur, quem in finem exprimendum: 1.) *cujus*
coloris sit Cera; usitatum enim apud nos Germanos, ut aliqui
hinc exprimendum. 2.) *an cera sit*
an cera nova vel vetus sit, Scacc. tr. de judic. cap. 64. num. 13. 3.) *an*
3.) an cera illa integra, vel corrupta & cassata, vel ut in antiquis
fieri assolet, a muribus corrola, & in specie in qua parte rupta
extet? sigilla enim corrupta, quandoque parum probant, imo
nullam plane faciunt fidem. Theodor Höpping: tr. de jur. sigillor.
c. 14. n. 109. & 117. seqq. 4.) *an cera sit obscurata vel trita, ita ut id,*
quod impressum, clare videri non possit? 5.) an Cera vestigia
conglu-

*Schedula Libri
etiam extra-
hendi.
rubrica semper
describenda vel
introitus, et
pars tantum
vidimanda.*

6.) *requiritur, ut
sigilla accurate
describantur.
1.)* *cujus coloris
sit cera?
2.) an cera sit
vetus an nova?
3.) an Cera in-
tegra vel corru-
pta vel a muri-
bus corrola?
4.) an sit obscu-
rata vel trita?*

7.) an vestigia
conglutinationis
hahear?
6.) an figura
conspiciatur?
7.) an sigillum
Cerae intinctum
an charta Cerae
conjuncta?